SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

YERSIN NHA TRANG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVĐKY-KHTH  Khánh Hoà, ngày         tháng 03  năm 2024

V/v thực hiện đào tạo chuyển giao kỹ

thuật theo Quyết định 1816 BYT

Kính gửi:   Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hoà.

Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang nhận được Công văn số

2112/BVĐKT-TTĐT-CĐT ngày 12/12/2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh

Hoà về việc đề xuất nhu cầu đào tạo chuyển giao kỹ thuật năm 2024, theo đó Bệnh

viện Đa khoa Yersin Nha Trang đã đăng ký nhu cầu đào tạo chuyển giao kỹ

thuật năm 2024 theo Công văn số 388/BVĐKY – KHTH ngày 18/12/2023 gửi

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hoà.

Nhằm thực hiện đào tạo chuyển giao kỹ thuật theo nội dung các công văn

trên, Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang kính đề nghị Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Khánh Hoà đào tạo chuyển giao kỹ thuật với nội dung sau:

1. Tiếp nhận kỹ thuật tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

- Tên kỹ thuật: Kỹ thuật điện châm trong bệnh lý liệt dây thần kinh VII

ngoại biên.

- Số lượng học viên: 02

- Thời gian: Từ ngày 18/03/2024 đến ngày 22/03/2024

2. Chuyển giao kỹ thuật tại Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang

- Tên kỹ thuật: Kỹ thuật điện châm trong bệnh lý di chứng tai biến mạch

máu não.

- Số lượng cán bộ tiếp nhận: 03

- Thời gian: ngày 20 tháng 03 năm 2024 (01 ngày).

Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang kính báo./.

Nơi nhận: (VBĐT).
- Như trên;
- BGĐBV;
- Lưu: VT, KHTH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thanh Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T13:49:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bùi Thị Thanh Vinh<Bttvinh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:16:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG<benhviendakhoayersinnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG<benhviendakhoayersinnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:17:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA YERSIN NHA TRANG<benhviendakhoayersinnhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!